

**TownHousing
Management ApS**
Europaplads 16, 3. th.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 32786332

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Søren Skovbjerg Palmelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TownHousing Management ApS
Europaplads 16, 3. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32786332

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Søren Skovbjerg Palmelund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 389 t.kr. mod et underskud på 310 t.kr. i 2017. Ledelsen finder ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(16.689)	(177.788)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(368.304)	(130.990)
Andre finansielle indtægter	1	(4.181)	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(26)</u>	<u>(832)</u>
Årets resultat		<u>(389.200)</u>	<u>(309.610)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(389.200)</u>	<u>(309.610)</u>
		<u>(389.200)</u>	<u>(309.610)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.684.976	2.092.012
Finansielle anlægsaktiver	3	1.684.976	2.092.012
Anlægsaktiver		1.684.976	2.092.012
Andre tilgodehavender		0	12.326
Tilgodehavender		0	12.326
Likvide beholdninger		0	21.529
Omsætningsaktiver		0	33.855
Aktiver		1.684.976	2.125.867

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.684.974	2.092.010
Overført overskud eller underskud		<u>(239.169)</u>	<u>(218.273)</u>
Egenkapital		<u>1.570.805</u>	<u>1.998.737</u>
Bankgæld		620	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	14.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>99.051</u>	<u>112.630</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>114.171</u>	<u>127.130</u>
Gældsforpligtelser		<u>114.171</u>	<u>127.130</u>
Passiver		<u>1.684.976</u>	<u>2.125.867</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.092.010	(218.273)	1.998.737
Øvrige egenkapitalposter	0	(38.732)	0	(38.732)
Årets resultat	0	(368.304)	(20.896)	(389.200)
Egenkapital ultimo	125.000	1.684.974	(239.169)	1.570.805

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	(4.181)	0
	(4.181)	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	832
Renteomkostninger i øvrigt	26	0
	26	832
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2
Kostpris ultimo		2
Opskrivninger primo		2.092.010
Egenkapitalreguleringer		414.298
Andel af årets resultat		(368.304)
Andre reguleringer		(453.030)
Opskrivninger ultimo		1.684.974
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.684.976

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rescale Capital ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med d. 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld i associeret selskab afgivet pantsætningserklæring nom. 1 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af bankgæld i associeret selskab udgør 0 kr. pr. 31.12.2018.
